Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Управлении Минюста России по УР 12 сентября 2013 г. N RU18000201300629

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 9 сентября 2013 г. N 340

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 27 МАРТА 2013 ГОДА N 55 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК
ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИИ НА ОКАЗАНИЕ НЕСВЯЗАННОЙ
ПОДДЕРЖКИ В ОБЛАСТИ РАСТЕНИЕВОДСТВА"

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики от 27 марта 2013 года N 55 "Об утверждении ставок для расчета субсидии на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства" изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
"1. Утвердить ставки субсидии в 2013 году на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства за счет средств федерального бюджета в следующих размерах:

	 N
п/п
	      Наименование сельскохозяйственных культур
	    Ставка
   субсидии,
    рублей
  на 1 гектар
	".

	 1
	Зерновые и зернобобовые
	     488,0

	 2
	Технические культуры (за исключением масличных
культур)
	    1133,0

	 3
	Масличные культуры
	     365,9

	 4
	Картофель, овощи, корнеплоды
	    1133,0

	 5
	Кукуруза на кормовые цели
	     902,0

	 6
	Кормовые культуры на силос (без кукурузы)
	     291,0

	 7
	Однолетние травы (на сено, зеленый корм, семена)
	     291,0

	 8
	Многолетние травы (на сено, зеленый корм, семена)
	     193,0

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Ушакову В.А.

Министр
А.В.СТРЕЛКОВ

[bookmark: _GoBack]